DETERMINAZIONE DEL
XISETTORE

n_959  det11 NAR. 2022

Bonlercﬁﬁu 2021

“Comitatsn Caput Mg Utbs
¥adelis A Poaalost™

OGGETTO: NATALE 2021 - LIQUIDAZIONE M.G.S.s.rl. — CIG: - Z763455078 -

IL RESPONSABILE P.O. XI SETTORE

Richiamata la determina n. 3903 del 13/12/2021 avente ad oggetto: “Affidamento servizi promozionali
attivita amministrativa NATALE 2021 Impegno spesa”, il cui contenuto normativo e fattuale vienc
interamente richiamato;

Che, per la finalita di cui alla superiore determina, & stata impegnata la somma di € 1.800,00 IVA C. al
cap. 15000/50 del bilancio 2021;

Visto I’art. 36 del D. Lgs. n.50/2016, che prevede procedure semplificate di acquisto per i contratti
sottosoglia, consentendo il ricorso all’affidamento diretto e autonomo per forniture e servizi fino
all’tmporto di 40.000 euro;

Dato atto che tra le emittenti e siti on line, ha dato 1a propria disponibilita la MGS s.r.l., per pubblicita
televisiva e satellitare;

Acquisita la fattura elettronica n. FPA 2/22 del 28/02/2022, inviata a questo Ente a mezzo del sistema di
interscambio (SDI) di complessivi € 400,00 (di cui € 327,87 quale imponibile ed € 72,13 per IVA al
22%) prodotta dalla Societa M.G.S. srl, con sede a Modica, in via S.S. 115 KM 339.600. P.
IVA 01607730882, servizi promozionali televisivi e satellitare Natale 2021;

Dato Atto che si ¢ adempiuto alle disposizioni previste dall'art. 3 della legge n. 136/2010 e s.m.i..
mediante la richiesta all' Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture
del "Codice Identificativo di Gara” C.I.G. n°® Z763455078 ;

Preso atto della dichiarazione resa da parte della Sigra Carpentieri Orazia, che n.q. di legale
rappresentante della M.G.S. srl, con sede a Modica, in via S.S. 115 KM 339600, P. IVA
01607730882, con la quale attesta che “ad oggi non ha dipendenti con contratto di assunzione poiché
si affida a tecnici esterni, che vengono pagati a prestazioni occasionali soggesti a ritenuta d’acconto,
come previsto dalla normativa” e che pertanto non possiede DURC;

Ritenuto, di procedere alla liquidazione della sopra indicata fattura, a valere sull’impegno n. 3183/sub 3
del cap. 15000/50 del bilancio 2021, giusta determina n. 3903/2021;

Visto 1’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72, cosi come modificato dali’art. 1, comma 629, lett. B) della 1
23/12/2014 n. 190;

. VistalaL.R. n. 48/91
- Visto il D. Lgs n. 267/2000;




Visto il D.Lgs n. 50/2016
Visto L’OREL;

DETERMINA

1. Di liquidare fattura elettronica n. FPA 2/22 del 28/02/2022, inviata a questo Ente a mezzo del
sistema di interscambio (SDI) di complessivi € 400,00 (di cui € 327,87 quale imponibile ed €
72,13 per IVA al 22%) prodotta dalla Societda M.G.S. srl, con sede a Modica, in via $.S. 115 KM
339.600, P.IVA 01607730882, servizi promozionali televisivi e satellitare Natale 2021:

2. Di disporre il pagamento a favore della societd M.G.S. srl , dell’importo di € 327.87 a mezzo
bonifico bancario: IBAN IT48N0503684483CC3181691047

3. Di autorizzare il Servizio Finanziario a trattenere ’TVA per I'importo di € 72,13, che dovra
essere versata, al sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 cosi come modificato dall’art, 1,
comma 629 lett. B) della L. n. 190/2014;

4. Di dare atto che la somma complessiva pari ad € 400,00 risulta impegnata con determina
n. 3903/2021, al cap. 15000/50 imp. n 3183/ sub 3 del bilancio 2021;

5. Di dare mandato all’ufficio di segreteria di provvedere alla pubblicaziome dell’allegate scheda
“A” amministrazione trasparente — sezione “sovvenzioni, contributi vantaggi economici” —
sottosezione 1° livello concessioni 2022 - 2° livello: XI Settore, ai sensi dell’art. 26 del D. Les
33/2013;

6. Di dichiarare ai sensi dell'art. 6 par. "Conflitto di interessi, del vigente PTCP," che il sottoscritte
e il responsabile del procedimento, sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all'art. 6 bis
della L.n. 241/1990, come introdotto dall'art. 1, comma 41, della Legge 190/2012.

L'istruttore del Procedimento
— Catiz.DBemava Il Responsabile P.O. XI Settore

(m S DA Ing. Fr co Paolino

=,



TRSPARENZA ATTI AMMINISTRATIVI

Pubblicazione ai sensi dell’art. 26 del D. LGS 14/03/2013 n. 33

Det.N. 4 59 pEL {1.03. 2022

RAGIONE SOCIALE M.G.S. SRL
INDIRIZZO S.S. 115 KM 339.500
P.IVA/CODICE FISCALE P. TVA/C.F: 01607730882
LEGALE RAPPRESENTANTE Il

IMPORTO VANTAGGIO ECONOMICO €327,87

CODICE IDENTIFICATIVO GARA 7763455078
ggﬁgﬁ%ﬁggggﬁo ART. 36 DEL D. LGS 50/2016
SETTORE COMPETENTE XI SETTORE
RESPONSABILE DEL SETTORE ING. FRANCESCO PAOLINO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO CATIA BERNAVA




SERVIZIO FINANZIARIO

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in,
relazione alle disponibilitd effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione del seguenti impegni;
contabili. reeolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

33!83!»~\>3 2044 | 43-12-024 | £ f00 00 45000/50 2024

‘Modica, 9 3-3- 2022

‘ I Responsabile dgl igio finanziario

| Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento
' & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Igs. 18 agosto 2000, n. 267. |

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L. vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile de jzio L'inanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

Da VS WAR. 202 30 MAR, 2022

, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




